TR

DALLE |2:00 (P 2z DALLE 19:00

ALLE |L:30) & ALLE 23:30

* % % CHIUSO IL MERCOLEDI * * *

PIAZZA DON GIUSEPPE BORELLA, 13 SARONNO



Maicri € 3,00
POMODORO, MOTZARELLA, FUNGHI, FRUTTI DI MARE* CARCIOFI, PROSCIUTTO, ORIGANO, OLIO

Mwateotn €530
POMODORO, MOZIARELLA, OLIO

€60
JOMODORO, MOTIARELLA, ALIC, ORIGANO, OLIO
@ €930
POMODOR0, AL, OGN, 0L e
)

J €790
POMODORO, MOTIARELLA, PROSCIUTIO, FUNGHI, CARCIOFL, ORIGANO, OO~~~
[ UCCLAAQ € 7130
[POMODORO, MOTZARELLA, PROSCIUTTO, FUNGHI, CARCIOFT, OLIVE, ORIGANO, OO~~~
CZ €430
[POMODORO, MOZIARELLA, FUNGHI, ORIGANO, OLIO
Disascidin €650
[POMODORO, MOZIARELLA, PROSCIUTTO, ORIGANO, OLIO.
Drsascudin e €700
[POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO, FUNGHI, ORIGANO, OLIO. .
Divala €750

POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE, ORIGANO, OLIO

*'ASTERISCO INDICA GLI INGREDIENTI CONGELATI.
SONO INDICATI IN ARANCIONE GLI INGREDIENTI CHE CONTENGONQ ALLERGENI.




MNorinara € 500

Sfleilarna €930
_POMODORQ, CAPPERI, OLIVE, ALICI, ORIGANO, OLIO i,
7=
alana €790
POMODORQ, MOZIARELLA, VERDURE GRIGLIATE MISTE, ORIGANO, OLIO.
9 €650
. OMODORO, MOZIARELLA, POMODORINL OLI0
Danana €700
. JOMODORO, MOLIARELLA, CAPPERI, ALICI, OLIVE, ORIGANO, OO~~~
9 €950
_JOMODORO, CIPOLLA, CAPPERI, ALICI, OLIVE, ORIGANO.OLO
) £ 700

(@&
POMODORO, MOTZARELLA, GORGONTIOLA, OLIO

*'ASTERISCO INDICA GLI INGREDIENTI CONGELATI.
SONO INDICATI IN ARANCIONE GLI INGREDIENTI CHE CONTENGONQ ALLERGENI.




Sana e

&t wwwtel

&, owda

Gl gnech

(PIZIA BIANCA) MOTZARELLA, PROVOLA, PANCETTA, QLIO

*'ASTERISCO INDICA GLI INGREDIENTI CONGELATI.
SONO INDICATI IN ARANCIONE GLI INGREDIENTI CHE CONTENGONQ ALLERGENI.




Ay ean salsa piccasite

POMODORO, MOTZARELLA, SPECIALITA CALABRESE PICCANTE, ORIGANO, OLIO

Sfatsicoia e briariell

e

W

€ 38,00

(BIANCA) SALE, PEPE, ROSMARINO. ORIGANO, OLIO

INGREDIENTI: Nduja: came suino, grasso di maiale, piccante, sale,
spezie. Salame piccante: came suino, piccante, sale, spezie.
Waurstel: came suino, spezie e aromi, esaltatori. Scamorza affumi-
cata: latte vaccino, siero di latie, caglio, sale, senza aggiunta di
conservanti e coloranti. Mozzarella: aiie, sale, caglio, fermenti lattici
(allergeni: il prodotto & a base di latte/derivati del latte). Salsiceia: came
suino, sale, spezie e aromi, pepe. Grana: |atie, sale, caglio, lisozima da
Lovo. Gergonzola: latie vaccino pastorizzato, fermenti lattici, sale,
caglio, muffe, crosta non edibile. Prosciutto cotto: coscia suina, sale,
destrosio, zucchero, aromi naturali, antiossidante (ascorbato di sodio)

conservante (nitrito di sodio). Pancetta stagionata affumicata:
came di suino, sale marino, piante aromatiche, spezie, zucchero,
destrosio, conservante (nitrito di sodio), antiossidante (ascorbato di sodio).
Speack affumicato: camne di suino (sale, pepe, ginepro, rosmarino,
alloro). Prosciutto crudo: came di suino sale. Mozzarella di bufala:
latte di bufala, caglio, sale. Bresaola: came di bovino, sale, destrosio,
aromi naturali. Conservanti: E250 (sodio nitrito), E251 (sodio nitrato).
Ingredienti pizza focacce: farina di grano tenero 00, sale, acqua,
lievito di birra. Ingredienti impasto integrale: farina integrale,
farina di grano tenero 00, lievito di birra, acqua e sale.

*'ASTERISCO INDICA GLI INGREDIENTI CONGELAT.
SONO INDICATI IN ARANCIONE GLI INGREDIENTI CHE CONTENGONQ ALLERGENI.




SPECIALITA DELLA" CASA, GUSTI A SCELTA

A persona € 730

SE SOFFRI DI ALLERGIE O INTOLLERANTE ALIMENTARI INFORMATI DAL NOSTRO
PERSONALE CHE SAPRA METTERT| IN CONDIZIONE DI EVITARE | GENERI CHE
CONTENGONO PRODOTTI Al QUALI SEI ALLERGICO 0D INTOLLERANTE




RISTORANTE ¢

A
VISITA 1L NOSTRO 3ITO:
o)
SEGUICI ANCHE SU FACEBOOK: MAIORI SARONNO

<o



